UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 936/SKHĐT-VP Đồng Tháp, ngày 13 tháng 4 năm 2022

V/v góp ý đối với dư ̣thảo Công văn chỉ đạo

tiếp tục thực hiện các giải pháp cải thiện Chỉ

số cải thiện các quy định của pháp luật; và dự

thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Thông tư

số 09/2021/TT-BTP ngày 15/11/2021 của Bộ

Tư pháp, hướng dâñ về xã, phường, thị trấn

đaṭ chuẩn tiếp cận pháp luật

Kính gửi: Sở Tư pháp

Căn cứ Công văn số 427/STP-XD&KTVBQPPL ngày 06/4/2022 của Sở Tư

pháp, về việc lấy ý kiến đối với dư ̣thảo Công văn chỉ đạo tiếp tục thực hiện các

giải pháp cải thiện Chỉ số cải thiện các quy định của pháp luật.

Căn cứ Công văn số 434/STP-PBGDPL ngày 07/4/2022 của Sở Tư pháp, về

việc lấy ý kiến đối với dư ̣thảo K ế hoạch triển khai thực hiện Thông tư số

09/2021/TT-BTP ngày 15/11/2021 của Bộ Tư pháp , hướng dâñ về xã, phường, thị

trấn đaṭ chuẩn tiếp cận pháp luật.

Qua nghiên cứu , Sở Kế hoạch và Đầu tư thống nhất với dư ̣thảo Công văn

chỉ đạo tiếp tục thực hiện các giải pháp cải thiện Chỉ số cải thiện các quy định của

pháp luật; và dự thảo K ế hoạch triển khai thực hiện Thông tư số  09/2021/TT-BTP

ngày 15/11/2021 của Bộ Tư pháp, hướng dâñ về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp

cận pháp luật.

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Tư pháp tổng hơp̣./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-04-13T14:21:05+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!